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P R O T O K Ó Ł Nr 9/15

z posiedzenia Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej

w Augustowie

z dnia 28 lipca 2015 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

W posiedzeniu udział wziął Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał podejmowanych podczas XI sesji Rady Miejskiej:

a) w sprawie zmian budżetu miasta na 2015 rok,

b) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa 
na lata 2015 – 2023.

Posiedzenie Komisji do spraw Budżetu RM otworzyła Pani Aleksandra Kleczkowska 
- Przewodnicząca Komisji. Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad. pkt 1a

Pani Aleksandra Kleczkowska - Przewodnicząca Komisjiudzieliła głosu Panu Sławomirowi Sieczkowskiemu - Skarbnikowi Miasta w celu przedstawienia
projektów uchwał w ww. sprawach.

Pan Sławomir Sieczkowski - Skarbnik Miastaomówił projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian budżetu miasta na 2015 rok. Następnie Pan Skarbnik
udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące projektu uchwały w ww. sprawie.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska - Przewodnicząca Komisji do spraw Budżetu poddała pod głosowanie projekt uchwały w
sprawie zmian budżetu miasta na 2015 rok. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja do spraw Budżetu RM wyraziła pozytywną opinię na
temat projektu uchwały w ww. sprawie 
7 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad. pkt 1a

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miastaomówił projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa
na 
lata 2015 – 2023. Następnie Pan Skarbnik udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące projektu uchwały w ww. sprawie.

Po przeprowadzonej dyskusji Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji do spraw Budżetu poddała pod głosowanie projekt uchwały w
sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2015 – 2023. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja do spraw Budżetu RM
wyraziła pozytywną opinię na temat projektu uchwały w ww. sprawie 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.

Sporządziła: /Magdalena Wasilewska/

Przewodnicząca Komisji do spraw Budżetu RM
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